PUERTO MORELOS MUNICIPIO DE PUERTO MORELOS

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

AL 31/03/2020
EFI-SIT002 Contabilidad  Ver. 1.0.0.267
Origen Aplicacion
Acumulado 2020 Acumulado 2020
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Bienes
Activos Difenidos

Estimacién por Pérdida o Delerioro de Aclivos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuenlas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Difendos a Corlo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o
Administracion a Corlo Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

. PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Puablica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Largo Plazo
Prowisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aporlaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Puablica/Patrimoenio

$201,819.01

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$2,459,122.09
$1,014,633.96

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$482,590.59
$0.00

$0.00

$0.00

$18,086,592.34

$60,948 44

$41,736,084.24

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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EFI-SIT002 Contabilidad Ver. 1.0.0.267
Origen Aplicacién

Acumulado 2020 Acumulado 2020
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultado Neto del Ejercicio: (Ahorro/Desahorro) $63,923,867.14
Resullados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) $35,280,058.94
Resultados de Ejercicios Anteriores $34,994,344 45
Revallios $0.00
Reservas $0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetana $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios $0.00
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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